ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

CNPJ: 00.445.549/0001-90

PORTARIA N º 047 /2021

CONCEDE DIARIAS PARA COBERTURA DE
DESPESAS DE VIAGEM DO SR.
PRESIDENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Tesoureira da Câmara Municipal de Porto Franco-MA, Sra. Myrla
Barros Araújo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 ° - Conceder 03 (três) diárias, ao Presidente desta Câmara, Sr.
Josivan Nogueira da Silva, destinada a cobertura de despesas com passagem,
locomoção e alimentação para viagem à Grajau-MA, no valor de R$ 757,38
(setecentos e cinquenta sete reais e trinta e oito centavos), representando esta
Câmara, como Presidente, no Encontro de Regional de legislativos municipais e
fórum da mulher vereadora, realizado pela União de Vereadores e Câmaras do
Maranhão-UVCM, de acordo com a Resolução n°. 002/2021, de 09/04/2021, desta
Câmara Municipal,

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

o Franco-MA, 29 de Setembro de 2021.

ARROS ARAÚJO
TESOUREIRA

RECIBO

Recebi da Câmara Municipal de Porto Franco-MA, o valor de R$
757,38 (setecentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos),
correspondentes a diárias para r viagem determinada pela Portaria
supra.

PORTO F

Praça Demétrio Milhomem, n• OI, Centro, Porto FnlllCo/MA-CEP: 65.970.000